
 

 

Verksamhetsplan 2021 

 

  

 

INLEDNING 
Svensk idrott har enats om Strategi 2025 och nu pågår en resa mot en mer välkomnande idrott 

där så många som möjligt idrottar så länge som möjligt. Ås IF vill självklart vara en del i 

denna resa. Vi tror att en väl förankrad värdegrund är en viktig del för att lyckas. Vi vill vara 

en stark och levande förening som tar vara på människors engagemang och inspirerar till 

delaktighet. Samtidigt som vi också vill vara en förening som jobbar för trygga idrottsmiljöer 

och jämställdhet. 

TRYGGA IDROTTSMILJÖER 
År 2021 fortsätter vi vårt arbete med att skapa trygga idrottsmiljöer. Detta arbete sker genom 

kontinuerlig kontroll av registerutdrag på våra ledare inom föreningen. 

 

Vi uppmanar också alla lag och träningsgrupper att aktivt jobba för att få en jämställd 

sammansättning inom ledarorganisationen för varje lag/träningsgrupp. 

 

Föreningen fortsätter att uppmana ledare att ta del av utbildningar som erbjuds av olika 

arrangörer. Det kan gälla såväl mer allmänna föreläsningar om idrott såväl som specifika 

ledarutbildningar inom respektive specialidrottsförbund. 

ANLÄGGNINGAR 
Renovering och ombyggnad av omklädningsrum, toaletter, kök och möteslokal är ett arbete 

som ska slutföras under året. Byggstart planeras till mitten av februari och projektet beräknas 

vara avslutat i slutet av maj. Det blir tre nya toaletter varav en är handikappanpassad med 

dusch, helt renoverade duschar till omklädningsrummen, ett kök avskilt från möteslokalen 

samt en utbyggnad som innebär att det blir möjligt att gå från möteslokalen till 

omklädningsrummen invändigt. Föreningen har till slut fått bygglov för en konstgräsplan och 

under året kommer arbetet med anläggning av denna plan att påbörjas.  

FÖRENINGEN 100 ÅR 
Ås IF fyller 100 år och detta måste uppmärksammas. Huvudstyrelsen ser det som sin uppgift 

att skapa ett firande av något slag. Planeringen har påbörjats, men pga. pandemin kommer 

inledningen av detta firande att behöva skjutas på framtiden. Vår förhoppning är att det 

kommer att gå att genomföra under hösten 2021. 

 

 

Ås IF huvudstyrelse: 

Lotta Wickenberg, Eva Lek Jansson, Conny Gradin, Olof Roos, Linda Bergstedt, Mattias 

Hallberg, Tor Rönnestrand och suppleant Anna Forzelius 
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Verksamhetsplan Ås IF fotboll 

INLEDNING 
Ås IFs fotbollssektion växer och vi hoppas att denna härliga utveckling fortsätter en lång tid 

framöver. Fotbollssektionens har idag två herrlag och strävar efter att även kunna ha ett 

Damlag i framtiden. Arbetet fortsätter med vilken vision vi ska sträva mot med dessa lag.  

 

SEKTIONSSTYRELSE 
Sektionsstyrelsen består av följande: 

Eva Lek Jansson, Joakim Mattsson, Urban Johansson, Marie Lindgren, Stefan Möllhagen NY, 

och Jon Engström NY. Fredrik Aliris har valt att sluta inom fotbollssektionen efter flera år så 

Ett STORT TACK för ditt engagemang i föreningen.  

 

DIPLOMERAD FÖRENING/ FÖRENINGSUTVECKLING:  
Sektionen har under hösten 2020 återupptagit arbetet med att bli en Diplomerad förening. En 

överenskommelse är skrivet med SvFF för stöd och handledning. Följande mål ingår i detta 

arbete:  

• Fotbollssektionens organisation (inriktning och ledning) 

• Spelar och ledarutbildning 

• Demokrati och delaktighet (kultur och värdegrund)  

• ”Tonårstappet” 

• Ledarförsörjning 

• Arenan; planer och hallar 

• Kommunikation 

• Ekonomistyrning – intäkter och ekonomi.  

 

Fotbollssektionens organisation 
Fotbollssektionen skall vara en organisation med tydliga delegerade ansvarsområden. All 

personal arbetar frivilligt och idéellt. 

 

Historiskt har styrelsen haft svårt att vara synliga och att utveckla verksamheten. 

Den “nya” organisationen skapar förutsättningar för att vara mer operativ och verkställande 

samt ha bättre förutsättningar att kunna fånga upp det som sker i verksamheten. 

 

Spelar och ledarutbildning 
Utbildningsansvarig i sektionen kommer att arbeta utifrån den handlingsplan vi inom 

sektionen beslutar oss att arbeta utifrån för att skapa så bra förutsättningar som möjligt för 

både våra ledare och spelare i deras utveckling.  

Detta genom både externa och interna utbildningar.  

 

Demokrati och delaktighet 
Sektionen har två ansvariga för Värdegrundarbetet som kommer vägleda lagen i hur de ska 

arbeta vidare med detta. Det är Ola Ravald på pojksidan och Lars-Erik Rännar på flicksidan 

som kommer att driva detta arbete denna säsong.  

 

”Tonårstappet” 
Sektionen jobbar på en plan för hur vi ska minska tonårstappet.  
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Ledarförsörjning 
Även om Ås IF skapar den bästa av ledarutbildningar, kommer vi ingenstans om vi inte har 

några ledare att utbilda. En grund för vår verksamhet är att lyckas attrahera frivilliga ledare 

och tränare som även är föräldrar till barnen de tränar och leder. Detta fungerar bra generellt 

upp till och med 7 mot 7, dvs 12 års åldern. Därefter krävs det mer av tränare och ledare både 

i form av utbildning och tid.  

Fotbollssektionen kommer därför att jobba för att skapa ett stöd till befintliga ledare redan till 

de yngre lagen i form av tränarcoacher.  

Målsättningen är att på sikt kunna ha resurser att tillsätta externa tränare till lag som spelar 11 

mot 11 i div spel. Att rekrytera externa ledare är dock en svår utmaning för alla föreningar så 

vi behöver arbeta för att erbjuda så bra möjligheter och förutsättningar som möjligt för lyckas 

med detta.  

År 2021 kommer vi återigen att erbjuda fotbollsskola i Ås Ifs regi där vi ger våra ungdomar 

möjlighet att prova på tränarrollen för att i framtiden kunna rekrytera från dem.  

 

Arenan, planer och hallar 
Med 400 aktiva och med ökad ambition för de äldsta lagen kommer behovet av planytor att 

öka, såväl för träning som för matcher. 

Fotbollssektionen har satt som mål att anlägga en ny fullstor konstgräsplan. Ett flerårigt arbete 

som vi hoppas kunna ro i land under 2021.  

Det finns även ett stort behov av träningsmöjligheter vintertid för att ÅS IF skall kunna 

erbjuda en konkurrenskraftig fotbollsutbildning och behålla motiverade spelare. 

Jämtkrafthallens tillgänglighet av inomhustider är begränsad då inomhusidrotterna ges förtur 

till träningstider. För att skapa förutsättningar till vinterträning behövs tillgång till 

inomhushall under tak, i första hand i Krokoms Kommun. 

 

Kommunikation 
I detta arbete med att utveckla fotbollssektionen är kommunikationen viktig. Vi planerar 

under 2021 att bjuda in ledare och tränare i olika forum för att delge information.  

Föräldrarna är också en viktig del i vårat arbete för att utveckla sektionen.  

Möten med föräldrar anordnas av respektive lag och målet är att varje lag har 1-2 möten/år. 

Där tar tränare och lagledare upp bl.a. förslag på seriespel och cuper och föräldrarna får ge 

sina synpunkter på upplägg och intensitet. Man ska även gå igenom de policydokument som 

finns i föreningen och prata om Värdegrund.  

Om vi inte kan erbjuda fysiska möten kommer vi att erbjuda digitala möten istället för att nå 

ut med informationen till alla som berörs.  

 

Ekonomistyrning – intäkter och ekonomi 
Under 2020 hade vi som mål att bygga en läktare på Hovängen.Detta blev inte av pga Covid-

19.  Beroende på hur det går med konstgräsplanerna kommer vi ev återuppta detta till 

sommaren. Om vi får bygga en konstgräsplan kommer fotbollssektionens resurser från 

kommande år komma väl till pass. Vi kommer även att bidra med resurser till renoveringen av 

kansliet som kommer pågå under våren och vara klart till sommaren.  

Vi planerar att bygga en fikabod vid Hovängen med hjälp av de gamla avbytarbåsen.  

En policy för ekonomisk styrning håller på att tas fram inom fotbollssektionen för att klargöra 

hur resurserna är fördelade inom sektionen.   

Under kommande försäsong kommer sektionen att boka och betala för hyra på 

konstgräsplanen på Lövsta för att de som spelar 11 mot 11 och 9 mot 9 ska ha möjlighet att 

börja sin träning ute i god tid även detta år. Vi kommer även boka in dessa lag i ÖP-hallen 
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under vinterhalvåret för att lösgöra fler tider i JK-hallen. Sektionen avsätter därför medel för 

dessa tider så att det inte belastar de enskilda lagen.  

Spelaravgifterna för 2021 är oförändrade. Ser ut enligt följande för ungdomslagen. 11 mot 11: 

500 sek/spelare, 9 mot 9: 500:-/spelare, 7 mot 7: 350:-/spelare, 5mot 5: 250:-/spelare. De 

yngsta födda 2014 som enbart tränar betalar 100:-/spelare om de kommer igång och tränar 

innan sommaren. Herrlaget har egna spelaravgifter då de ska ta ansvar för sin egen ekonomi.    

 

ÖVRIGT 

Lagen – Inför säsongen 2021 finns planering för 21 träningsgrupper från PF födda 2014 upp 

till Herrlagen. Ås IF kommer att ha herrlag i både div 5 och div 6. Tyvärr får vi inte ihop ett 

damlag i år utan kommer ta sikte mot ett damlag om något år igen.  

 

Cuper och seriespel – I ÖFK-ligan kommer vi att ha ett 20-tal lag. Vår förhoppning är att 

lagen under 2021 ska kunna delta i cuper. Några lag har redan anmält sig till Dalecarlia, 

Storsjöcupen, Mid Nordic Cup mm. Säsongen 20/21 var det några lag som anmält sig till 

Futsal men det ställdes in efter innan jul pga Covid-a9.   

  

Ås-cupen – Fotbollssektionens stora arrangemang, som kräver många föräldrainsatser och är 

vår absolut största inkomstkälla. Ås Cupen är planerad till 14-15 augusti 2021. Då Ås IF fyller 

100 år 2021 hoppas vi kunna bjuda på något alldeles extra dessa dagar. Varmt välkomna! 

 

Fotbollsskola – Fotbollssektionen har som mål att anordna Landslagets fotbollsskola med 

hjälp av feriearbetande ungdomar. Planen är att hålla denna v 31.  

 

Ås IF Fotboll 

Eva Lek Jansson, Joakim Mattsson, Urban Johansson, Marie Lindgren, Stefan Möllhagen, 

Jon Engström 

Verksamhetsplan Ås IF Bordtennis 
 

INLEDNING 
Bordtennisen består idag av ca 75 barn, ungdomar och vuxna som tränar 3 dagar i veckan. 

 

SEKTIONSSTYRELSE 
Sektionsstyrelsen under året 2021 består av följande ledamöter: Conny Gradin Ordförande, 

Roland Olsen, Anna-Carin Larsson, Fredrik Westerlund, Björn Tengblad, Bo Danielsson och 

Urban Svensson. 

ARBETSGRUPPER 
Tävlingsansvariga: Conny Gradin, Björn Tengblad, Anna-Carin Larsson, Roland Olsen.  

Materielansvariga:  Magnus Nybom, Bo Danielsson och Fredrik Westerlund.   

Tränargrupp: Conny Gradin, Anna-Carin Larsson, Björn Tengblad, Fredrik Westerlund, Bo 

Danielsson, Lasse Svedberg, Urban Svensson, Mikael Wassdahl, Johan Bäckman och Daniel 

Edfalk. 

Fika/matgrupp:  Elisabeth Wassdahl och Eva Nybom. 

LOK-stöd och närvarorapportering:  Annica Svedberg, Anna-Carin Larsson, Conny Gradin 

Fysträning: Jonas och Linda Norrman, Annica Svedberg 
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FÖRÄLDRAMÖTEN 
Målsättningen är att vi ska genomföra 2 möten under hösten och 2 möten i samband med 

säsongssavslutningarna under våren och julen om Corona-situationen medger detta. 

 

VERKSAMHETEN 
Vårt mål inför 2021 är en lika stor och glädjande tillströmning av spelare under år 2021 och 

att vi kan fortsätta vår verksamhet i den positiva spiral som vi är inne i just nu.   

Vi har som mål att tillsammans med andra föreningar och sektioner som verkar i 

Jämtkrafthallen kunna presentera utbyggnadsplaner till Krokoms kommun för en utbyggnad 

av Jämtkrafthallen och en pingishall inkluderat cafeteria. Då kommer vi att kunna ta emot alla 

ungdomar som vill spela pingis och inte som nu vara tvungna att säga nej till många spelare. 

Totalt är vi nu 67 st licensierade spelare och ca 35 spelare som tävlar i vår verksamhet och 

målsättningen är att vi ska bli ännu flera som tävlar för Ås IF Pingis. 

Vi har som mål att vi 2021 ska ha lika många spelare i våra träningsgrupper som 2020 där vi 

varit ca 15-20 spelare i Pingisskolan för nybörjare, 25-35 spelare i den 

yngre/ungdomsgruppen och 15-25 spelare i den äldre barn/ungdoms/vuxengruppen. 

Vi har som mål att genomföra 6 träningspass per vecka under vår tävlingssäsong precis som 

2020. 

Vi har som mål att ha  två lag i herrar div 3, ett herrlag i division 4 och  tre lag i division 5 

samt flera lag i ungdomsserien. 

Vi har som mål att vårt damlag från Ås håller sig kvar i division 1 och att vi fortsättningsvis 

även har två damlag i division 3.  

Vi har som mål att locka till oss fler tjejer som ska börja att spela pingis. 

Vi har som mål att fortsätta med vår fysträning varje vecka under Linda och Jonas Norrmans 

mycket kompetenta och proffsiga ledning vilket resulterat i mycket färre skador på 

ungdomarna och att vi alla blivit snabbare, spänstigare, starkare och fått en bättre 

koordination och kroppskontroll. 

Vi har som mål att genomföra flera läger och delta på andra läger under säsongen med våra 

spelare med både Åstränare och tränare från andra klubbar.  

Vi har som mål att under 2021 rekrytera minst 5 nya föräldrar/ledare för bordtennissektionens 

verksamhet. 

Vi har som mål att arrangera flera tävlingar med deltagande föreningar från Trondheim, 

klubbar i närområdet och övriga Sverige om Corona-läget medger detta. 

Vi har fått en mycket positiv utveckling av att få in föräldrar som ledare och ansvariga inom 

olika ansvarsuppgifter och detta gör att tränings och tävlingsverksamheten fungerar på ett 

mycket bra sätt och det ska vi vidareutveckla ännu mera för att bli en ännu bättre pingisklubb. 

 

Ås IF Bordtennis genom:  

Conny Gradin, Ordförande Ås IF Pingis 

Verksamhetsplan för ÅS IF Innebandy 

INLEDNING 
Arbetet med att utveckla innebandyverksamheten samt att behålla spelare fortsätter under 

året. Vi ska arbeta för ett större föräldraengagemang och med det förhoppningsvis fler ledare 

och tränare. Vi ska göra sektionsstyrelsen aktiv och väl fungerande så att vi kan arbeta 

tillsammans med innebandyfrågorna inom sektionen.  
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SEKTIONSSTYRELSE 
Idag finns ett förslag på en sektionsstyrelse: ordförande Peter Bäckman, ledamöter; Erik 

Jonsson, Matilda Heiskanen och Daniel Ågren. 

ARBETSGRUPPER 
Med ett starkare föräldraengagemang och en aktiv styrelse så kommer vi att få naturliga 

arbetsgrupper inom sinom tid.  

FÖRÄLDRAMÖTEN 
Vid uppstart hösten 2021 kallas föräldrarna till föräldramöte.  

VERKSAMHETEN 
Vi fortsätter att träna i JK-hallen men kommer att söka tider på helplan även för vårt lag födda 

2012 under förutsättning att truppen består. Det yngsta laget (P/F8) hoppas vi kan få en 

nystart under hösten och då komma igång med mer kontinuerlig träning. 

 

Förhoppningen är att de äldsta grupperna ska kunna delta i seriespel under säsongen 21/22. 

 

Vi vill även arbeta för att fler åldersgrupper i Ås ska få möjlighet att spela innebandy. Och i 

detta arbete krävs ett bra föräldraengagemang. Vi kommer därför att skicka ut någon form av 

information samt intresseförfrågan till föräldrar till barn födda 2014 under maj/juni via 

klasslistor på Sånghusvallens skola samt Ås skola. Eventuellt kan dessa barn ingå i gruppen 

födda 2013 och då utgöra ett lag P/F7-8. Vi tänker också att en påminnelse om detta ska 

skickas ut i mitten av augusti. Detta för att säkerställa intresset från spelare och föräldrar. Vi 

behöver även uppgifterna för att planera träningstider i Jämtkrafthallen för nästa säsong.  

 

Med fler innebandygrupper och därmed fler ledare och tränare så krävs det med stor 

sannolikhet mer utbildning. Sektionsstyrelsen sköter planering av detta. 

 

EKONOMI 
Målet är att sköta vår ekonomi själv. 

 

Vi har ett behov av inventering av material; träningskläder, hjälmar m.m. Sektionsstyrelsen 

sköter denna uppgift.  

 

Sektionsstyrelsen har även till uppgift att se över ekonomin samt göra en plan för inkomster 

och utgifter samt fördelning av resurserna. 

 

Ås IF Innebandy genom;  

Peter Bäckman 

Verksamhetsplan ÅS IF Skidor 

SEKTIONSSTYRELSE 
Ola Ravald, Britta Brännström, Sören Staaf, Per-Erik Rönnestrand, Pernilla Oscarsson, Erik 

Olofsson och Johan Oscarsson.  
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ARBETSGRUPPER 
Skidstyrelsen:  

• Att genomföra 6-8 styrelsemöten under året. 

 

Skidleken: 

● Att ha skidlek för våra yngre barn genom att deras föräldrar och klubbens äldre 

ungdomar är ledare. Det är en viktig verksamhet för att skapa förutsättningar för 

fortsatt rekrytering till skidor. 

Klubbdag: 

● Att samlas och genomföra någon form av klubbaktivitet, med målet att få till rolig 

skidåkning och skapa ett trevligt socialt familjearrangemang, även när Corona sätter 

stopp för läger- och tävlingsverksamhet. 

 

Ungdoms- och juniorläger: 

• Att planera för och genomföra de läger som utifrån rådande förutsättningar blir 

möjliga under pandemin. Vi vill att läger ska bjuda på utvecklande skidträning och 

många roliga ”runtomkring” aktiviteter.  

 

Bytesdag: 

● Att genomföra bytesdagen, som stått över ett år, nu hösten 2021. Den kommer att 

läggas under september månad och under en dag mitt i veckan. Att bygga en 

organisation runt bytesdagen som kan rutinerna. 

 

Tävling: 

● Vi siktar på att arrangera Elljusskidan  och en tvådagars DM tävling utifrån rådande 

rekommendationer. Vi genomför även kommunskidan. 

 

Junior 

● Fortsätta skapa en miljö för juniorer med olika höga målsättningar. 

 

FÖRÄLDRAMÖTEN 
Vi ska fortsätta genomföra återkommande föräldramöten vid uppstart. Vi uppmuntrar till att 

föräldrarna deltar i vår verksamhet, är med på träningar, tävlingar och arrangemang och på så 

sätt skapa en god anda så vi inte bara pratar med varandra på föräldramöten. 

 

VERKSAMHETEN 
Grundverksamheten är träningar för alla åldrar. Skidlek för barn upp till 8 år. Skidträning för 

barn från 9 år och uppåt samt för föräldrar. Vi vill fortsatt erbjuda fina förutsättningar för 

längdskidåkning i Åsbygden. Ulf Söderberg och Karl-Arne Svärd, våra spårkörare, möjliggör 

detta. 

Vår ambition är att våra aktiva fortsatt vill träna och tävla när verksamheten kan återgå till det 

normala då den i dagsläget påverkas av pandemin. 

Vi vill fortsätta att arbeta med sektionens värdegrund.  

EKONOMI 
Klubben har för avsikt att fortsatt kunna ta de största kostnaderna för träning, tävling och 

läger. Under 2021 kommer också investeringar i sista etappen av elljusspåret och renovering 

av kansliet generera stora utgifter. 
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Vi hoppas att egna och andras arrangemang, där vi medverkar som funktionärer, kan ge större 

inkomster. Det krävs att alla fortsatt medverkar och bidrar med arbetsinsatser för att kunna 

behålla den goda ekonomi som vi har i dagsläget. 

Vi fortsätter att följa det årshjul som skapats utifrån vilka arbetsinsatser vi ska göra. 

UTBILDNING 
Vår plan är att alla intresserade ledare ska ha möjlighet att genomgå lämplig utbildning. 

 

Ås IF Skidor genom Pernilla Oscarsson och Britta Brännström 

 

 

 

 

 

 

 

 


